
UCHWAŁA Nr XXXIX/350/06
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 września 2006 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu w trybie bezprzetargowym
      

     Na podstawie art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 z późn.zm. ) - Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

     § 1. Wyraża zgodę na  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu przy ul. Władysława
Jagiełły 46 m 4 pomiędzy Gminą Miasto Działdowo jako wynajmującym a Powiatem Działdowskim jako najemcą na okres
przekraczający 3 lata, jednak nie dłuższy niż 10 lat. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Działdowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodnicząca Rady
           Teresa Bartkowska 

 


